DECRETO N.º 307/2022 – DE 19 DE SETEMBRO DE 2022.

CERTIFICA O TRÂNSITO EM JULGADO DA DECISÃO ADMINISTRATIVA 04/2022, REFERENTE AO PROCESSO DE DILIGÊNCIA INSTAURADO POR MEIO DA PORTARIA 0774/2022 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere o inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a Lei Complementar nº 032/2001, de 05 de dezembro de 2001 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município;
Considerando a Portaria nº 0774/2022, que instaurou o Processo Diligência Administrativa nos termos do Decreto nº 358/2021;

Considerando o relatório final da Comissão instaurada pela Portaria nº 0774/2022;
Considerando a publicação da Decisão Administrativa nº 04/2022, proferida em 15/08/2022 e publicada no Diário Oficial no dia 15/08/2022 – DOM/SC – Autopublicação n.º 4105335;
Considerando que não houve interposição de recurso ou pedido de reconsideração da referida decisão, pelo servidor, tendo decorrido mais de 30 (trinta) dias do prazo legal;
DECRETA:
Art.1º O trânsito em julgado da Decisão Administrativa 04/2022 proferida no processo de diligência instaurado por meio da Portaria 0774/2022.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 19 de setembro 2022.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado
Em __/__/2022.

Lei Municipal nº 1087/1993

Antony Grigol
Servidor Designado